
A6 OPTIM TOUR ALTRAN cup, LTC Mladá Boleslav z.s. (A - 700) - turnaj : 212069, sezóna : 2023

Kučmová Aneta

Picková Věra

Pávková Katrin

Kopřivová Nikola

Zámečníková Kristina

Damašková Kristýna

Ondráčková Nikola

Dementyeva  Varvara

Gabrielová Aneta

Odehnalová Nela

Munzarová Lenka

Moravcová Adéla

Krymlová Marie

Sokolová Marie

Kodešová Klára

Slivová Markéta

Vajsejtlová Tereza

Heřmanová Barbora

Žingorová Adéla

Lehká Tereza

Šílová Nela

Kroisová Adéla

Divilová Sára

Zourková Lucie

Pancová Julie

Šulcová Vanesa

Drukerova Amelie Essie

Matoušková Barbora

Nouzová  Lucie

Hrabalová Eliška

Barnes Katherine

Kareisová Jana

Vanik Jana

Šalková Natálie

Válková Nikol

Hozmanová Vanessa

Vachková Valentina

Paterová Natálie

Prepslová Agáta

Jurková Kristýna

Šprojcarová Veronika

Wirglerová Simona

Kučmová

Pávková
6:2, 6:0

Kopřivová

Zámečníková

Damašková

Ondráčková
7:5, 6:4

Gabrielová
6:1, 2:6, 7:6

Munzarová

Moravcová

Krymlová
6:1, 6:1

Kodešová

Slivová

Vajsejtlová

Heřmanová

Žingorová
6:2, 6:2

Šílová

Kroisová

Zourková
6:2, 6:3

Pancová

Šulcová

Drukerova

Matoušková

Hrabalová
6:2, 6:0

Barnes

Kareisová

Šalková
scr.

Válková
6:0, 6:1

Vachková

Paterová

Prepslová

Jurková
6:2, 6:3

Wirglerová

Kučmová
6:1, 6:0

Zámečníková
7:6 (5), 6:0

Damašková
6:0, 6:1

Munzarová
6:0, 6:0

Moravcová
6:3, 6:2

Slivová
6:2, 6:1

Vajsejtlová
6:2, 6:1

Žingorová
7:6, 7:5

Zourková
6:4, 7:5

Šulcová
4:6, 7:6 (7), 7:6 (5)

Matoušková
6:4, 6:3

Barnes
6:2, 6:3

Kareisová
6:0, 6:2

Vachková
5:0, scr.

Paterová
4:6, 7:5, 6:0

Wirglerová
7:5, 6:4

Kučmová
6:3, 7:5

Munzarová
7:6 (0), 6:2

Moravcová
6:2, 6:1

Vajsejtlová
6:2, 6:4

Šulcová
6:1, 6:3

Barnes
6:1, 6:0

Kareisová
1:6, 6:1, 6:2

Wirglerová
7:6, 6:2

Kučmová
2:6, 6:3, 6:3

Vajsejtlová
6:2, 4:6, 6:4

Barnes
2:6, 6:3, 7:5

Wirglerová
6:4, 7:5

Kučmová
6:3, 6:2

Wirglerová
6:3, 6:2

Kučmová
7:5, 6:2

Kódové číslo: 212069; počet účastníků: 42 CŽ BH
Kučmová Aneta 22 30
Wirglerová Simona 37 25
Barnes Katherine 43 20
Moravcová Adéla 44 20
Kareisová Jana 48 20
Kroisová Adéla 51 20
Munzarová Lenka 53 20
Šílová Nela 56 20
Součet BH: 175; Kategorie turnaje: 12



A6 OPTIM TOUR ALTRAN cup, LTC Mladá Boleslav z.s. (A - 700) - turnaj : 214069, sezóna : 2023

Wirglerová Simona - Moravcová Adéla

Kopřivová Nikola - Drukerova Amelie Essie

Heřmanová Barbora - Kodešová Klára

Kroisová Adéla - Zámečníková Kristina

Hozmanová Vanessa - Pávková Katrin

Jurková Kristýna - Ondráčková Nikola

Šulcová Vanesa - Slivová Markéta

Krymlová Marie - Matoušková Barbora

Gabrielová Aneta - Nouzová  Lucie

Barnes Katherine - Vachková Valentina

Paterová Natálie - Kareisová Jana

Vajsejtlová Tereza - Šalková Natálie

Damašková Kristýna - Odehnalová Nela

Žingorová Adéla - Zourková Lucie

Munzarová Lenka - Šílová Nela

Wirglerová - Moravcová

Heřmanová - Kodešová
6:3, 2:6, 1:0 (5)

Kroisová - Zámečníková
6:0, 6:3

Šulcová - Slivová
scr.

Gabrielová - Nouzová 
6:4, 7:5

Barnes - Vachková
4:6, 6:4, 1:0 (6)

Damašková - Odehnalová
3:6, 6:2, 1:0 (9)

Munzarová - Šílová
6:1, 7:5

Wirglerová - Moravcová
6:4, 6:3

Kroisová - Zámečníková
0:6, 6:2, 1:0 (8)

Barnes - Vachková
5:7, 6:0, 1:0 (7)

Munzarová - Šílová
6:1, 7:5

Wirglerová - Moravcová
2:6, 6:3, 1:0 (5)

Munzarová - Šílová
7:6 (4), 6:3

Wirglerová - Moravcová
6:2, 6:2

Kódové číslo: 214069; počet dvojic: 15 CŽ BH
Wirglerová Simona 37 25
Barnes Katherine 43 20
Moravcová Adéla 44 20
Kareisová Jana 48 20
Kroisová Adéla 51 20
Munzarová Lenka 53 20
Šílová Nela 56 20
Slivová Markéta 63 20
Součet BH: 165; Kategorie turnaje: 12


